M-0H [orons g. 19

o nocTpoiikn
aTaxeit

Mepuog

20161
2017 r
2018 r
2019r
20201
Wroro:

CoaepX.xunbsi HauncneHo
OnnayeHo
3a/j0/KEHHOCTb

TekyLuii peMOHT HaumcneHo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

MpoBefeHo paGoT Mo TeKyLLEMY PEMOHTY

fata

2016r.
2017r.
2018r.
2019r.

asr.20
asr.20
ceH.20
HOSA.20
Aek.20

[Jlorosop Ne 19 ot 30.05.2016r

1975 noavesnos

8 obL.nnowy,.

5 kBaptup 118 koach.6nar
Mepeson Mepesog,
[EHEXHbIX [leHeXHbIX
OnnayeHo cpeacts 3A0  cpeacts 3A0 [nesoe
HacesieHem BapHasa CTpoii- BapHaBa CTpOii-  MMyLLecTBO
nHBecar" Ha nHBecar" Ha
30.06.2016 31.12.16
467297,88 55837,35 10569,84
1092245,19 0,00 0,00 11 359,62
1253752,76 0,00 0,00 15976,60
1223046,92 0,00 0,00 15892,53
1544368,38 0,00 0,00 435108,93
5580711,13 55837,35 10569,84 478337,68
AHBapb cheBpaib mapT anpenb
87705,93 87705,93 87705,93 87705,93
73884,34 89194,68 87926,48 80761,59
-13821,59 1488,75 220,55 -6944,33
41402,62 41402,62 41402,62 41402,62
35838,30 43264,72 42 649,57 39174,18
-5564,32 1862,10 1246,95 -2228,45

C

HavmeHoBaHue paboT

TEKyLWIA PeMOHT

TeKyLmniA PEMOHT

TeKyLmnii PEMOHT

TEKyLWMiA PEMOHT

Wroro

PeMOHT Tpy6 kaHanmsauum cTosik kB.2,5
YcTaHoBka MHGIOPMALWOHHBIX CTEHA0B

PeM.NnoKpbITVS Nona Ha nowazke Bxog B 1-it nog.

PeMOHT Tpy6 kaHanmsauuu cTosk kB. 51,57
YcTaHoBKa ABepu BbIxofa Ha KpoB/to nof. 7

Wroro
Bcero:

5575,70
0,8
B T.uMCNe Beero BbinonHeHo
cpefcTs no
COfKUMbA pa6ot
Aomy
533705,07 420886,84
7049,78 1103604,81 1018789,76
10165,91058 1269729,36 1526673,50
10702,03 1238939,45 876217,67
293002,3535 1979477,31 1478998,49
320920,07 6125456,00 5321566,26
OnnaunBaeTcs HacesneHnem 3a 2020r.
maii NIOHb nonb
87705,93 87705,93 87705,93
90577,26 88841,91 84382,54
2871,33 1135,98 -3323,39
41402,62 41402,62 41402,62
43935,35 43093,61 40930,55
2532,73 1690,99 -472,07
e[.13M. o06beM CTOMMOCTb
54 396,08
306 859,99
706 581,50
63 469,20
1131306,77
mn 2,40 2 905,60
wr 8 15 192,29
wr 1 10 197,09
mn 2,00 2 329,67
wr 1 13 926,00
44550,65
1175857,42

Mpun6bINk/
y6bITOK

112818,23
84815,05
-256944,14
362721,78
500478,82
803889,74

aBryct
90549,65
83130,55
-7419,10

44103,79
40490,19
-3613,60

CeHTAbpbL
90549,65
82737,86
-7811,79

42925,27
40298,92
-2626,35

OKTS6Pb HOA6Pb
90549,65 90549,65
90926,20 89759,43

376,55 -790,23
42925,27 42925,27
44287,19 43718,89

1361,92 793,63

IMpoBeseHo paboT no coaepXkaHuio Xunbs

nata
2016r.
2017r.
2018r.
2019r.

siHBapb
theBpanb
mapt
anpenb
mait
MIOHb

nnb
asryct
CeHTAbPb

OKTH6pPb
HOA6Pb
Aekabpb

HaumeHoBaHue paboT
CopepxaHue o6LLero nmylectsa
CogepxaHue o6Liero nmyLecTsa
CogepxaHue o6Liero nmyLecTsa
CogepxaHue o6Lero nmylectsa
Uroro

CopepxaHue obLero nmylectsa
CopepxaHue o6Lero nmyuiectsa
CopepxaHue obLero nmyuiectsa
CogepxaHve o6Lero nmyLecTsa
CogepxaHue o6Liero nmylectsa
CogepxaHve o6Lero nmylectsa

[npektop OO0 «/BepckoeT»

Kucenes A.T.

Wroro

1066689,77

1039337,04
-27352,73

nAekabpb
90549,65
97214,20
6664,55

505623,20
505031,34
-591,86

42925,27
47349,87
4424,60

CronmocCTb
366 490,76
704 879,99
809 926,09
802 046,44
2683343,28

87705,93
87705,93
87705,93
87705,93
87705,93
87705,93

3atpartbl no y6opke NeCTHUYHbIX KNeTok (Hanor
Ha 3apnnary 30,2%, martepuabl, fe3VHCEKLWS)

B CBA3K C KoBug 2 kB

20741,6

[JlesnHdekums MOT B cBasn ¢ KopoHoBupycom

2k8

CogepxaHue obLLero nmylectsa
CopepxaHue 06LLero umylLecTsa
CogepxaHue obLero nmylectsa

6006
87705,93
90549,65
90549,65

3arpatbl N0 Y6OpKe NIECTHUYHBIX KNETOK (Hasor
Ha 3apnnary 30,2%, martepuanbl, fe3NHCEKLMs)

B cBA3N ¢ KoBug 3 k8

15946,50

[JesnHcbekuma MONM B cBasn ¢ KopoHoBupycom

3 kB.

CogepxaHue o6LLero nmylectsa
CogepxaHue obLero nmylecrsa
CopepxaHue o6LLero nvyLiecTsa

3080,00
90549,65
90549,65
90549,65

3artpatbl N0 y6opKe NeCTHUYHbIX KNeToK (Hanor
Ha 3apnnarty 30,2%, matepuasbl, Ae3UHCeKLus)

B cBA3N € KoBug 4 ks

18901,62

[JesnHchekuma MONM B cBA3n ¢ KOPOHOBMPYCOM

4 k8.
Uroro
Bcero:

10080
1141445,49
3824788,77



